ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
от________________

№______________

город Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 декабря 2018 года № 1679 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Кавказского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и в соответствие с приказом департамента по регулированию контрактной системы Краснодарского края от 12 ноября 2018 года № 160 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для государственных автономных учреждений, государственных бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Краснодарского края» постановляю:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 10 декабря 2018 года № 1679 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Кавказского района» изменение, изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

           2. Муниципальным автономным учреждениям, муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям Кавказского района внести изменения в Положение о закупке либо утвердить новое Положение о закупке в соответствии с внесенными изменениями и разместить в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд до 1 января 2025 года со сроком вступления в силу с 1 января 2025 года.

          3. Отделу информационной политики администрации муниципального

 образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                         Ю.А. Ханин
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 декабря № 1679 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Кавказского района»
Проект внесен:

Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                  А.Г.Синегубова

Проект подготовлен:

Отделом закупок для

муниципальных нужд
Начальник отдела                                                                                Л.А.Яценко
Составитель проекта:

Ведущий специалист                                                                         О.С.Морина
Проект согласован:

Начальник правового отдела                                                           А.И.Полусмак
Начальник отдела делопроизводства                                            В.Ф.Кудымова
Заместитель главы

  муниципального образования

  Кавказский район
                                                                 О.М.Ляхов